

Výzva č. 587 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

Objednatel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefo: [redacted]	Zhotovitel IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 DIRS Brno s.r.o. Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]
---	--

Předmět plnění: Záhřebská 1 byt č.16 – oprava bytu Příloha: Položkový rozpočet	Předběžná cena: Bez DPH: 258 566,98 Kč DPH 12% 31 028,04 Kč
--	--

Datum vystavení výzvy : 23.04. 2024 Datum požadovaného plnění: 27.05. 2024	CELKEM 289 595,02 Kč
---	-----------------------------

Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ 721-14327514/0600	Jméno a podpis objednavatele: [redacted]
---	---

[redacted] v níka:	[redacted]
--------------------	------------

Potvrzuji prověření připravované operace o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 23.4.2024 Jméno a podpis příkazce operace: [redacted]	na č. 320/2001 Sb.,
--	---------------------

Potvrzuji prověření podkladů předaných o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 23-04-2024 Jméno a podpis správce rozpočtu: [redacted]	č. 320/2001 Sb.,
---	------------------

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva je vypracována v režimu dle zákon...
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní...
poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. ...

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje

datum 23.4.2024 podpis [redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **680** **Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky**

Objekt: **01** **Objekt**

Rozpočet: **1** **Záhřebská č.1 byt 16 RB 4.np 3+1 č.v.**

Objednatel: **Statutární město Brno Městská část Brno -Žabovřesky** IČO: **44992785**
Horova 28 DIČ: **CZ44992785**
61600 Brno

Zhotovitel: **DIRS Brno s.r.o.** IČO: **26255618**
Jihlavská 731/38 DIČ: **CZ26255618**
64200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			90 719,38
PSV			99 280,15
MON			87 730,85
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			277 730,38
RTS -5%			263 843,86
energie -2%			258 566,98
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		258 566,98
Základ pro základní DPH	21 %		0,00
Zaokrouhlení			0,00
Cena celkem bez DPH			258 566,98

dne

Popis stavby: 680 - Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 1 - Voroněžská 18 byt 22 RB

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			20 815,37
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			9 409,75
95	Dokončovací kce na pozem. stavbách	HSV			11 648,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			41,60
99	Staveništní přesun hmot	HSV			28 634,70
723	Vnitřní plynovod	PSV			10 800,00
725	Zařizovací předměty	PSV			9 603,50
766	Konstrukce truhlářské	PSV			27 210,00
776	Podlahy povlakové	PSV			20 352,55
781	Obklady keramické	PSV			7 792,20
783	Nátěry	PSV			1 282,75
784	Malby	PSV			22 239,15
M21	Elektromontáže	MON			87 730,85
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			11 169,96
D96	VRN	PSU			9 000,00
Cena celkem					277 730,38

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Objekt
R:	1	Záhřebská č.1 byt č.16 RB 3+1 4. n.p. v.č.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
1	611421221R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých				20 815,37
2	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	0,00000	119,00	0,00
	612 42-0114.RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká	m2	206,30000	64,90	13 388,87
		pod obklad - kuchyně	m2	5,20000	735,00	3 822,00
	611403380R00	Hrubá výplň rýh ve stropěch do 3x3 cm maltou z SMS	m	0,00000	115,00	0,00
	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	30,00000	69,40	2 082,00
	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	15,00000	101,50	1 522,50
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
3	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	66,50000	141,50	9 409,75
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem. stavbách				
4	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	66,50000	142,00	11 648,00
6	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	350,00000	6,30	9 443,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
7	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	20,80	41,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
8	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	1,13500	1 520,00	28 634,70
10	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka	h	1,00000	528,00	528,00
	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	5,00000	510,00	2 550,00
11	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6	h	38,50000	619,00	23 831,50
		odstranění oboustrané pásky -3, odstranění mříže - 3				
		demontáž dřevěného obložení - 4 ,zrušení sitě v okně -0,5				
		odstranění a d+m nový silikon - vana - 6				
		D+M mřížky na fasádu - 4 zapravení kolem oken a balkonových dveří omytí fasády -6				
		vyčištění podlahových lišt - 4, odstranění háků a hmoždinek 'ze stropu -4 , odstranění skříňky -1,				
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
16	R	přesun vedení , spuštění plynu , revize	kpl	1,00000	10 800,00	10 800,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
12	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	2,00000	555,00	9 603,50
		demontáže a montáže - 2 hod :				1 110,00
	551 61620.R	vanová výpust	kus	1,00000	888,00	888,00
	551 45352.R	Set sprchový hadice, růžice, držák	kus	1,00000	455,50	455,50
	53821620RX	Digestoř	kus	1,00000	2 450,00	2 450,00
	725 10-0002.RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	ks	1,00000	4 700,00	4 700,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
29	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	2,00000	555,00	27 210,00
		demontáž kuch. linky : 2				1 110,00
30	R	Montáž kuchyňské linky		2,00000		
31	766810010RAC	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 180 cm	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
32	R	Demontáž sporáku	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00
33	R	Montáž sporáku	kus	1,00000	350,00	350,00
34	R	Sporák kombinovaný	kus	1,00000	750,00	750,00
			kus	1,00000	8 500,00	8 500,00

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Objekt
R:	1	Záhřebská č.1 byt č.16 RB 3+1 4. n.p. v.č.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				
	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	0,00000	357,50	20 352,55
		kuchyně 9,25+ předsíň 10,2 =				0,00
	711212312R00	Penetrace podkladů weberpodklad haft	m2	0,00000	95,00	0,00
	775101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem,podlahy vlys,parket	m2	10,20000	8,00	81,60
	R	Přechodová lišta				
	775 98-1102.R00	Montáž přechod.podlahové lišty	m	2,00000	199,00	398,00
	775 41-3110.R00	Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené	m	2,00000	161,00	322,00
	R	demontáž podlahové lišty ze dřeva, přibíjené	m	52,10000	131,50	6 851,15
	38 776520010RAF	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík Standard plus tl.	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
			m2	10,20000	1 049,00	10 699,80
Díl: 781		Obklady keramické				
	R	Vybourání keramických obkladů	hod	3,00000	500,00	7 792,20
	41 245 92171.R	Nátěr penetrační AP 320 Haftgrund	l	3,50000	154,50	1 500,00
	42 781415014RT6	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm	m2	3,50000	996,00	3 486,00
	43 781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	3,50000	50,70	177,45
	44 597813650R	Obkládačka Color One 150 x 200 mm bílá mat	m2	4,00000	522,00	2 088,00
Díl: 783		Nátěry				
	45 900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	1,00000	555,00	1 282,75
		oškrabání, obroušení ,odmaštění + materiál :				555,00
	46 R	nátěr zárubní	ks	1,00000	400,00	400,00
	47 246271671R	BakrylexV2066 email mat slonová kost á 0,7 kg	kg	1,50000	218,50	327,75
Díl: 784		Malby				
	52 784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	204,50000	25,70	22 239,15
	53 784165332R00	Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x	m2	204,50000	68,60	5 255,65
	54 784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	12,00000	42,90	14 028,70
	55 784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	66,50000	20,00	514,80
	56 900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	2,00000	555,00	1 330,00
Díl: M21		Elektromontáže				
	40 210 01-0003.RU3	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	12,00	55,10	87 730,85
	42 210111014RT6	Zásuvka dom.zapuš. provedení 2x (2P+PE) včetně dod.	kus	12,00	442,50	661,20
	43 210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně	m	35,00	72,80	5 310,00
	64	D+M rozvaděče včetně vstrojení a oživení	ks	1,00	5 700,00	2 548,00
	67 210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. Dodávky	kus	11,00	318,50	5 700,00
	68 210 80-0105.RT1	Kabel silový CYKY 3 x 1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	190,00	55,90	3 503,50
	69 210 80-0106.RT1	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	200,00	65,20	10 621,00
	70 650 12-4267.RT2	Uložení kabelu Cu 5 x 6 mm2 pevně	m	12,00	157,50	13 040,00
	72 34142187R	Vodič pro pevné uložení CYA 6,00 mm2 zelený	m	35,00	18,90	1 890,00
	74 34561414R	Svorka WAGO 222-412 2x2,5	kus	15,00	8,80	661,50
	75 34561412R	Svorka WAGO 222-413 3x2,5	kus	10,00	10,10	132,00
	76 210 01-0311.RT1	Krabice univerzální KU 68-1901 bez víčka, bez zapojení	kus	23,00	119,00	101,00
	77 345704420000R	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5	kus	4,00	173,00	2 737,00
	78 974 05-1212.R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, cihla plná	m	49,50	75,90	692,00
	79 974 05-1215.R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, cihla plná	m	38,50	86,80	3 757,05
						3 341,80

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Objekt
R:	1	Záhřebská č.1 byt č.16 RB 3+1 4. n.p. v.č.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
80	974 05-4208.R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	ks	23,00	81,00	1 863,00
81	974 05-4215.R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.150 mm, cihla plná	ks	4,00	89,50	358,00
82	900 - .R25	HZS elektromontér v tarifní třídě 8i	h	17,00	619,00	10 523,00
		demontáž a zpětná montáž svítidel				
		propojování kabelů v kabicích a zásuvkách a další mont.				
84	909 - R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce Demontáže	h	11,00	510,00	5 610,00
		kabely, vypínače, zásuvky, světla				
85	650 14-6111.R00	Propojení kabelu spojkou do č. žil pr. Do 2,5 mm	ks	1,00	320,50	320,50
86	Vlastní	materiál	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
87	220301022R00	Lišta elektroinstalační L 40	m	12,00	90,70	1 088,40
91	R	Revize	kpl	2,00	3 900,00	7 800,00
45	210290522R00	Montáž žárovkové objímky E27, bakelit/keramika ilu	kus	6,00000	114,50	687,00
		wc + koupelna : 2		2,00000		
		pokoje+kuchyně : 2		2,00000		
		chodba : 2		2,00000		
46	34711195R	Žárovka obyč. kulatá čirá AGT 240V 40W E27 NARVA	kus	6,00000	11,90	71,40
60	210120441R00	Jistič třípólový modulární	kus	1,00000	486,50	486,50
62	650061641R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 25 A	kus	1,00000	435,00	435,00
63	358890406R	Chránič proudový F200, 4P-40AA/typ AC, 10kA, 3 fázový	kus	1,00000	1 220,00	1 220,00
67	904 R00	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci	h	1,00000	572,00	572,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						11 169,96
76	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,30000	2 725,00	3 542,50
	979 99-0161.R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	0,55000	1 500,00	825,00
77	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	1,85000	859,00	1 589,15
78	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	7,40000	271,50	2 009,10
79	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,85000	275,50	509,68
80	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	46,25000	25,00	1 156,25
81	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,85000	341,00	630,85
82	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	5,55000	163,50	907,43
Díl: D96 VRN						9 000,00
83	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
85	R	inženýrská činnost	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

Celkem

277 730,38

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky				
O:	01	Objekt				
R:	1	Záhřebská č.1 byt č.16	RB	3+1	4. n.p.	v.č.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Dokončení 15.4. 2024						

